РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  35                                                                                               от 19.07.2023 года

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Хоперского
сельского поселения Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области от 19.12.2022 г. №62
«О признании в качестве нуждающейся в жилом помещении,
 для цели получения сертификата на улучшение жилищных
условий взамен предоставления земельного участка для
индивидуального жилищного строительства в собственность
бесплатно, Кононенко Александры Андреевны»

              На основании поданного заявления Кононенко Александры Андреевны
(вх. №2  от 17.07.2023),

1. Внести в постановление администрации Усть-Хоперского сельского
поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской
области от 19.12.2022 г. №62 «О признании в качестве нуждающейся в
жилом помещении, для цели получения сертификата на улучшение
жилищных условий взамен предоставления земельного участка для
индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно,
Кононенко Александры Андреевны» следующие изменения:

В пункте 1: после слов «дочь Кононенко Анастасия Васильевна 05.05.2017 года
рождения» дополнить словами «дочь Кононенко Маргарита Васильевна
23.01.2023 года рождения».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения    С.М. Ананьев